facientes plenam, et
expressam, ac de verbo ad verbum de indulto
hujusmodi mentionem, et quelibet alia dicte
Sedis indulgentia generalis, vel specialis cu-
juscunque tenoris existat per quam preesentibus,
non expressam, vel totaliter non insertam effec-,
tus hujusmodi gratiee impediri valeat quomo-,
dolibet, vel differri, et de qua eujuscunque toto
tenore habenda sit in nostris litteris mentio
specialis. (57) Volumus autem quod  ,Ma-
gistratus, ipsi debitis propterea non fraudentur
obsequiis, (58) et animarum cura.in eis
nullatepus negligatur, sed Rex, seu Regina
pro tempore existens, omnia, et singula eisdem
militiis pro tenippre incumbentia onera perferre
omnino teneatur, - (59) quodque ab aliena-
tione quorumcumgque. bonorum immebilium,
et pretiosorum, mobilium. dictorum Magistra-
tuum, penitus abstineat, (60) et quod suc-
cedens in Regnis hujusmodi sive vir, sive
feemina existat, antequam dictos Magistratus,
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vel eorum aliquem - administrare possit, jura-
4 méntum, -seu juramenta, sique de observandis
statutis, et cohsuetudinibus, ac stabilimentis,
usibus, et naturis dictarum militiarum, vel alias
per dictos Magistros prestari consueverunt,.
prestare teneantur: deinde administrationi
Magistratuum hujusmodi libere se immiscere
possit, (61) et ille ex eis qui ullo 'unquam
tempore (quod.absit) a nostra, et successorum
nostrorum Romanorum Pontificium canonice
intrantium, et ejusdem Romanz Ecclesie obe-
dientia, et devotione se retraxerit, (62) vel
contra eam bellum susceperit, aut in ejus
dominium per se, vel alium quomodolibet
machinatus fuerit, preesenti gratia eo ipso
privatus existet, -ac pressentes litterie iullius
sint roboris, vel momenti, ipseque concessio,
commissio, assignatio, constitutio, et deputatio
‘expirent, et resolvantur, .expirate que, et reso-
lutee censeantur, et exinde ipsi Magistratus
vacent eo ipso, (63) et de illis per Sedem
eandem libere disponi possit, et insuper ex
nunc irritum decernimus, et inane si secus
super iis a quoquam quavis auctoritate scien-
ter vel ignoranter contigerit attentari. (64)
Nulli ergoromnino hominum liceat hanc pagi-
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nam nostre concessionis,‘ commissionis, assig-
nationis, constitutionis, et deputationis, ac
aliorum preemissorum infringere, vel ei ausa
temerario contraire. Siquis autem hoc atten-
tare preesumpserit, indignationem omnipotentis
Dei, ac beaterum Petri, et Pauli Apostolorum
ejus se noverit incursurum. Datum Romee
apud sanctum Petrum Anno Incarnationis
Dominicee millesimo quingentesimo primo
tertio Calendas Januarii Pontificatus nostri
anno secundo.